
Città di Venezia

GARA N. 60/2024: - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO AGENZIA DELL’ABITARE E SERVIZI PER
L’OSPITALITÀ TEMPORANEA. CUI 00339370272202400011- CUP F79I24001420007 - CUP

F81J24000000007

Informazioni sulla gara
ID 806

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 2

CPV: 85310000-5

CIG: L-00000024

CUP: F79I24001420007

RUP: Nico Ghigi

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 24 dicembre 2024 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 20 gennaio 2025 23:59:00

Data scadenza: 28 gennaio 2025 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

AVVALIMENTO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Dichiarazione Titolare effettivo

dichiarazione assenza conflitto di interessi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara con PG

CAPITOLATO TECNICO PRESTAZIONALE

BANDO DI GARA FIRMATO DIGITALMENTE

RELAZIONE DEL RUP

modello A LOTTO 1

Modello C (sostituito in data 07_01)

modello A LOTTO 2

dichiarazione insussistenza conflitto di interessi

DICHIARAZIONE TITOLARE EFFETTIVO

bando di gara firmato

EDGUE in formato xml

EDGUE in formato pdf



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - B4F3B46B0C

GARA N. 60/2024: - AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO AGENZIA DELL’ABITARE E SERVIZI
PER L’OSPITALITÀ TEMPORANEA. CUI
00339370272202400011- CUP F79I24001420007 -
CUP F81J24000000007 (lotto 1)

2 - B4F3B47BDF

GARA N. 60/2024: - AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO AGENZIA DELL’ABITARE E SERVIZI
PER L’OSPITALITÀ TEMPORANEA. CUI
00339370272202400011- CUP F79I24001420007 -
CUP F81J24000000007 (lotto 2)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 60/2024: - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO AGENZIA DELL’ABITARE E SERVIZI PER L’OSPITALITÀ TEMPORANEA. CUI 00339370272202400011- CUP F79I24001420007 - CUP F81J24000000007

